
KUJCP01J09WZ

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OKPP/001/2020

znění pozdějších

Obecná ustanovení

spKHST;^lH®S“í,sssíKa,'í3:
Zastui^^

wpon,, o poskytnu,, dotace ve ^ aza veřejné SSS

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

lčoto8lS U Z'mn,h0 Stadi°nU 1952/2’ 379 73 České Budějovice

Mgr. Ivany stJskézedne 3l"5 2“®stl<em hejtmanky Jihočeského kraj 

č. ú. 170320242/0300 '
na základě plné moci hejtmanky

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

IČ0 245836y Kmml°V' náměstíSvorn°sti 1, 381 01 Český Krumlov

zastoupená: Mgr. Daliborem Cardou 
c. u. 9005-328241 starostou obce

dále jako „příjemce

Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

--“a

v Ústředrdm sTaiarniT taKSS £525 g?****pamltřoVza^

konečným temtSn^y Í3'|^S^SSS(1<^; 2°2° d° 30' 12‘ 2020' Skončeni akce je rovnéž

1

*KUJCP01J09WZ*



3- Pendtfo úhradirspojenřserealfzacíPakce!CnaPkterotu<by'y,po®kytl^ylí^^lín^b^^°^^f^°U^ít*"

Sterý je upraven v odst. 1 tohoto ustanovení.

IV.
Výše dotace a vyplacení dotace

... 000. Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet

Ustanovení o DPH

Nedílnou součástí této smlouvy je čestné ^hlášeni, '^“die^o akth/ít uplatnit odpočet DPH

hodnot/ umožňuje, uplatnit narok na odp^‘°P b .0,Lh prostor v průběhu 10 let, a vrátit poměrnou část
od pořtonl, v případě pozemku steveb b^u a by,^h^ „ k,erábyla způsob,lyrnvydaiem

dotace kterou předtím použil na ohradu P d|eně vrátit poskytovateli dotace na číslo učtu
projektu. DPH, které si příjemce muže úplat ’ svmbolem pod kterým dotaci obdržel. V případě, že aktivity
stanovené poskytovatelem se stejným variabilním y J® ^ P g. moh, příjemce (plátce DPH) uplatňovat 
v rámci akce ne budou ekonomickými činnostmi, u iy V DpH žádný v|iv na výši dotace, pouze toto

°p?sSDoP:^^

DPHnUs"pSSÍS. uplatňLtu místně př,služného ňnancmho uradu.

VI.
Uznatelné výdaje

1 Uznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou.
1 Uznatelným,^ ^ ^ 6 CK.o08 s,aré Dobrkov,cé

• výměna oken MŠ Plešivec . obiekt radnice
. nnrava části objektu nám. Svornosti c. p. 1 - <objekt raamc
• lávka ev. č. CK - 011 - výměna šindelové stresm krytiny

2. Neuzná,elnymi vídají podle této smlouvy jsou věechny ostatní, t*. neuvedené výdaje.

3 V případě že v rámci akce budou zadávány veremé zatezky.^le pmemce p°'^adéi ze se

' zákona č. 134/2016 Sb o zadáván0 zákon vztahuje pouze v obecních zásadách je 
jedná o zakázky malého rozsahu na které 100000 . Kč bez DPH, ktere jsou zvíce nez 50 /o 
povinen příjemce u plněni přesahujících část jednoduchém výběrovém řízení. Nabídky musí byt
financované z dotace, provést výběr dodavatele(iŮsiS, Sn/pisemně (např. e-mallem, faxem), je

vyžádány nejméně u 3 dodavatelů e |el,c . . , , |ze rovněž využit ceníky zveřejněné na internetu.

2



případě postupuje^odleNch^Na rtzvu K.skWovatete'íe la-"ro zadávánl veřeMch zakázek; v takovém 

■*** *«"' kraii předbži'a

VH.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1 Míh!^<ukmíčenk<^ávěreĚrK)uPzmá!af oleíirh''^^''./*. l5an?®*d''í "«™»a. nejpozdéji do 14 dmi ode dne 

zprávy a vyů4to^,^SS“jef™VU ‘‘ °h VyS'edCICl1 vce,né vyúítová"1 d°te“- Součástí závéreíné

o finanční podpoře znróííčtuUJihofeskéhrMeP°rOVana člnnosli' způsob infol™ovánl veřejnosti 

: - 

2. Pr avidla a způsob dokládání jednotlivých druhů výdajů'
' pro realizací ad^ezpnfstiédně souvi^ící^reakzacf,8 ^ činnosti, bý« nezbytné

- výdaje mul! býUaněs^^ hospodárnosti,

2aSr^USI-Hýt“d°l0Zeny kopiemi Prvotních a účetních dokladů
z elektron ickéhc^bankóvmctvik^pfípadně^oktadmrn^okladein!1 Z b“° 1 **

nevyčerpanou částkunejp^dějido2 měsíců po uzavřenřvvúčt’0'? Jí povinen vrátit Poskytovateli
účet poskytovatele. P zavřeni vyúčtováni dotace bezhotovostním převodem na

_ . Vlil.
Povinnost, příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

zákona a příjíemce^má6 býrzaíikajícrprévnSu ísobou"^ ^ k-eh° přeměně podle Příslušného 

s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o ŮděS’ ma pov,nn°st tuto skutečnost oznámit 

z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce Přitom spr?chodem Práv a povinností
^být brkána vtom orgánu

2' SSi^S; ^iSvnmTvzlahípřejSou1 d°kUmenty' Že práva a
povinnosti plnit (např. projekt fúze). Poskvtovateříp 'í°, f P a P'!avni nastupce se zavazuje tyto 

z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat. P " ° S' vyzadat dodatečné podklady, pokud

v Pří^ušné^o^gánu^poskýtova^ele^^uzavře^^oda^e^Te^smlouv^kterV po Projednání

jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce. ^ K smlouvě, který bude obsahovat popis a důvod

v Pří^ušném2orgá^í poskytovateíe.^osl^tovatel je oprávněn posoudi^d SpraVí, příjemce po Projednání 

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo Ji ■ dld SBVadm naplnění účelu smlouvy
doposud vyplacenou dotaci nebo jej, část zpísobJm a ve lh«é sa„ovPenfrSvoS SfeKř"0*

3



zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední veta odstavce 2 platí obdobně.

6. V ptipadě, že příslušný soud rozhod, o
povinen tuto skuteínost neprodleně oznam* I«»kyto*M. ^'nebojSíS. V takovém pflpadě má 
naplněni účelu smlouvy a rozhodne o vr^“"'P“^"“‘e, Sobem a ve lhůtě stanovené výzvou
příjemce povinnost vrátit doposud vyplaoe /\ insólvenčnímu správci či likvidátorovi příjemce, že

-p'--—«**zpa do razpot,u

poskytovatele.

IX.
Výpověď smlouvy a porušení rozpočtové kázně

Seb^reíl^sttSefmótnakovS lkuteinoítt je například zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sděl,, 

příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnuti dotace, jsou nepravdivé.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi jepovinen vrátit tyto
a vyzve příjemce k vracen, cele dotace nebo je ča^poKuaj z oy y p y y j  prostředky

má právo ie
neposkytnout.

4. V případě porušeni povinnosti slanovených pro cerpani dotóce zjSěriých ra zaklade [Jd že 5ij

může byt příjemce vyzván kdle odst. 5 tohoto ustanoveni. 
SVáC vTaM-óěpmvŽíopatřen, k nápravě, platt, že nedošlo k porušen, rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybení při čerpáni dctace a nesplněni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

Va’fCZa XodSenl terminů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje 

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace
za nedodržení povinné publicity až do výše 5 /o dotace .. _0/ notáre
za nedoložení všech požadovaných podkladů' ^^Sfzp^Tai úo ^še’5 % z dotace; toto 

za nedodržení termínu odevzdaní . . . term[nu došlo z reálných a objektivních důvodů,
z"aeP:S£0« - pLěmá ČáSt “*»* podw

k naplněným kritériím,
za porušení zákona o veřejných zakázkách. .
1 neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů teto zakazky 

diskriminace při výběrovém řízení 10-25 % výdajů teto zakazky

5. nténě závažná porušeni při zadáváni veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této zakázky (napr.

npHnrlržení zákonem stanovených lhůt atd.) , , .. ...
za porušenfpovhnosti uvedené v ČI. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakazky.

b)
c)

d)

e) 

0

2.

3.
4.

9)
Jednotlivá porušeni zákona o zadáváni veřejných zakázek se nesčltají, ale kráceni uznatelných výdajů se 

posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

4



7.

nřK^d\kdy nen'm°zne postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel
s Spm knVrt?em h?ace n-®b° jejl čáSt1, Zjistí'li’ Že Př|j'emce dotace Porušil povinnost, která Souvisí 

l17 by'y peneznJ Prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které 
H P°Skytnuta’ a u n!z n,eni mozne vVzvat k Provedení opatření k nápravě a není možné uložit 

rozpočtové kázně^rozsahu’ vjakem vrátil příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení

V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
vráceni nesplní v jemu stanovené náhradní lhůtě, bude považována nečinnost příjemce za porušení 
rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. K

Porušeni jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení a 
v případe, ze porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude považováno 
za porušeni rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného použití dotace a
zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému 
odvodu.

2.

3.

Ostatní ujednání

Finanční podpora poskytovaná na základě této smlouvy nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byla 
dotace poskytnuta (včetně změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příjemce), je příjemce 
povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

Příjemce se zavazuje plnit pravidla publicity, která se váže k poskytnuté dotaci, především zveřejnit ve 
vlastni režii nezbytné nutné informace o podporované činnosti, na kterou prostředky obdržel a zajistit

yerejn°sti 0 tom’ ze dana PodPorovaná činnost byla podpořena peněžními prostředky 
Jihočeského kraje. Příjemce bere na vědomí, že povinnosti publicity podporované činnosti jsou uvedeny 
v metodickém pokynu Jihočeského kraje MP/97/KHEJ - Příručka pro publicitu, která je dostupná 
na http://www.kraj-jihocesky.cz/88/pravidla smernice-zasady.htm.
Tento metodický pokyn se považuje za součást této smlouvy.

Příjemce se zavazuje zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech 
nřn£m9UJ'£"°h ÍCI yved®n°u v cL m- odst- 1 tét0 smlouvy; vhodnost užití krajských symbolů bude 
Kow^ Th0nZí-<lVat,S odbor5m Kancelář hejtmana, oddělení marketingu a cestovního ruchu Krajského 
uraelu Jihočeského kraje, přitom bude postupovat v souladu se směrnicí č. SM/40/RK - Zásady
dolntCnnáh°npIZht n í° ^ a pravidla Pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je 
dostupná na http.//www.kraj-jihocesky.cz/88/pravidla_smernice zasady.htm. Tato zveřejněná verze 
smermce se považuje za součást této smlouvy. " J verze

5. O užití dotace vede příjemce průkaznou účetní nebo jinou evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 
evidenci po dobu deseti let po skončení akce. ucnovavai iu io

6‘ nSShnámtJe °PráVněn provuábět u př'jemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 
P hn i,-® k P°S°yZem’ Zda byla dodrzena tato smlouva. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli 
vv^dkň rfíi y1! osobam.Provest kdykoli (i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupu a
souviseíd f reaaC|fzacíCakr?Lne T-'1' petnfních, prostředků a zpřístupnit na požádání veškeré doklady 
nrávl kin min Jh f — l Plením teto smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena 
prava kontrolních a finančních organu statní správy České republiky.

4.

5



XI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.

2 Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných
' oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovního účtu, kontaktní

osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou se užije směrnice Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásady
Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná na http://www.kraj-
jihocesky cz/88/pravidla_smernice_zasady.htm. T ato zveřejněná směrnice, jakož i žádost o poskytnutí
finanční podpory se považují za součást této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že je mu obsah této smlouvy a
Zásad pro poskytování veřejné finanční podpory dostatečně jasný a jednotlivá ustanovení dostatečně
určitá. Pokud existuje rozpor mezi smlouvou a směrnicí, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

4 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné a
vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

5. Příjemce bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
č 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí

poskytovatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne..... “5 "06* 2020
V C ........ dne ..^ ^0

Pavel Hroch
náměstek hejtmanky starosta

6



f I

Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „xxx čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsme:

K plátci DPH
□ neplátci DPH

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že ke dni podpisu této smlouvy:

□ můžeme plně
□ můžeme částečně
^nemůžeme

uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

Příjemce dotace
razítko a podpis

7


